Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício Gab. Presidência 400/2025.

Ouro Fino, 24 de novembro de 2025.

À Sua Excelência o Senhor

Maurício Lemes de Carvalho

Deputado Estadual- ALMG

Assunto: Convite para Solenidade de Outorga de Títulos e Honrarias.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-a cordialmente, a Câmara Municipal de Ouro Fino, por

intermédio de seu Presidente, tem a honra de convidar Vossa Excelência e sua distinta comitiva

para a Sessão Solene de entrega das seguintes honrarias:

Título de Cidadã Honorária Ourofinense: concedido à Sra. Ângela Maria da

Silva Mota e à Sra. Maria Aparecida da Silva Mota;

Diploma de Honra ao Mérito: a ser entregue ao Sr. Matheus Alexandre de

Oliveira Ferraz e à Sra. Vanda Barbosa Silveira;

Diploma de Honra ao Mérito Mirim: destinado à Srta. Alanna Ferreira Carvalho.

A solenidade será realizada no dia 04 de dezembro de 2025, às 20 horas, no Plenário

da Câmara Municipal de Ouro Fino.

Certos de que a presença de Vossa Excelência abrilhantará o evento, renovamos os

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

CLÓVIS COLDIBELI

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO FINO

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br